проект

СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от __________ 2026 года

                             № ______
станица Старомышастовская

О даче согласия на использование в 2026 году собственных средств бюджета Старомышастовского сельского поселения для осуществления расходов связанных со специальной военной операцией

В соответствии с частью 2 статьи 14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старомышастовского сельского поселения, Совет Старомышастовского сельского поселения Динского муниципального района Краснодарского края РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации Старомышастовского поселения Динского района на использование в 2026 году собственных средств бюджета поселения в сумме 82 800 (восемьдесят две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек на изготовление баннеров в целях информирования и поддержки специальной военной операции в количестве 28 штук для размещения в местах общего пользования на территории поселения.

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансовым вопросам Совета Старомышастовского сельского поселения Динского муниципального района Краснодарского края (Самойлова Н.Н.).
3.   Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета Старомышастовского

сельского поселения

Динского муниципального района

Краснодарского края                                                                                   И.С. Рябов
Глава Старомышастовского

сельского поселения                                                                                   М.В. Захаров